
七、报价明细表

报价明细表

序

号
货物名称 品牌及制造商

是否属于

小型微型

（监狱、残

疾人福利

性单位）企

业生产的

产品

规格型号 数量
单价

（元）

总价

（元）

1

全自动五分

类血细胞分

析仪

迈瑞、深圳迈瑞

生物医疗电子

股份有限公司

否 BC-5385 CRP 4
16700

0.00

668000

.00

2
全自动生化

分析仪

迈瑞、深圳迈瑞

生物医疗电子

股份有限公司

否

SAL6000（生化

BS-800、发光

CL-2000i）

4
75330

0.00

301320

0.00

3
全自动尿液

分析仪

迈瑞、深圳迈瑞

生物医疗电子

股份有限公司

否 EU-5300 Pro 4
17238

0.00

689520

.00

4
全自动凝血

分析仪

迈瑞、深圳迈瑞

生物医疗电子

股份有限公司

否 C3510 4
17680

0.00

707200

.00

5

全自动妇科

分泌物分析

仪

爱威、爱威科技

股份有限公司
否 AVE-321 4

15575

0.00

623000

.00

6 纯水制备机

天宇、郑州天宇

环保科技有限

公司

否 TYCC-80 4
48220

.00

192880

.00

投标报价人民币小写：5893800.00

投标报价人民币大写：伍佰捌拾玖万叁仟捌佰元整

投标人（企业电子章）：洛阳星禾商贸有限公司

注：

1.除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备

件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2.投标人可根据需要自行增减表格行数。

3.投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚

作假导致的后果由投标人自行承担。
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