## 七、报价明细表

## 报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否微型 (监狱、利位) ( 连单位) 性单生产 产品	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	全自动五分 类血细胞分 析仪	迈瑞、深圳迈瑞 生物医疗电子 股份有限公司	否	BC-5385 CRP	4	16700 0. 00	668000
2	全自动生化 分析仪	迈瑞、深圳迈瑞 生物医疗电子 股份有限公司	否	SAL6000(生化 BS-800、发光 CL-2000i)	4	75330 0. 00	301320 0. 00
3	全自动尿液 分析仪	迈瑞、深圳迈瑞 生物医疗电子 股份有限公司	否	EU-5300 Pro	4	17238 0. 00	689520
4	全自动凝血 分析仪	迈瑞、深圳迈瑞 生物医疗电子 股份有限公司	否	C3510	4	17680 0. 00	707200
5	全自动妇科 分泌物分析 仪	爱威、爱威科技 股份有限公司	否	AVE-321	4	15575 0. 00	623000
6	纯水制备机	天宇、郑州天宇 环保科技有限 公司	否	TYCC-80	4	48220	192880
投标报价人民币小写: 5893800.00							

投标报价人民币大写: 伍佰捌拾玖万叁仟捌佰元整

投标人(企业电子章):洛阳星禾商贸有限公司

## 注:

- 1. 除投标产品按上表规定格式列示外,投标人可根据本企业投标情况,在上表列示备品备 件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。
  - 2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。
- 3. 投标人对所报相关内容的真实性负责, 采购代理机构有权将相关内容进行公示, 因弄虚 作假导致的后果由投标人自行承担。